



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Lidia Gniadek

Warsztaty poetyckie z Arturem Nowaczewskim w Gimnazjum nr 2 w Mławie

Publikowane od
04.12.2015 00:00:00

Publikowane do
04.01.2016 00:00:00



W piątek 27 listopada w Gimnazjum nr 2 w Mławie odbyły się warsztaty poetyckie zorganizowane przez bibliotekę szkolną dla grupy uczniów z poetą i krytykiem Arturem Nowaczewskim.

Zajęcia zrealizowano w ramach Projektu Artystycznie Energetyczna Mława, współfinansowanym z Programu Mikrowsparcie MDK. Warsztaty przeprowadzone zostały z udziałem pana Jarosława Trzeźniewskiego – Kwietnia.

Artur Nowaczewski – podróżnik, poeta, krytyk literacki, związany z czasopismem „Topos”, pochodzi z Gdańska, obecnie mieszka w Gdyni.

Jest doktorem nauk humanistycznych, pracuje jako adiunkt w Zakładzie Antropologii Literatury i Krytyki Artystycznej na UG. Wiersze, recenzje, szkice krytyczne publikował m.in. we „Frondzie”, „Przeglądzie Politycznym”, „Arcanach”, magazynie polsko-niemieckim „Dialog”, „30 Dniach”, „Gościu Niedzielnym”, „Lampie”, „Studium”, „Ha!arcie”. Wydał arkusz poetycki „Wyrywki” (2002), tomiki wierszy „Commodore 64” (2005) i „Elegia dla Iana Curtisa” (2010), książkę historycznoliteracką „Trzy miasta, trzy pokolenia” (2006). Jego publikacje tłumaczono na język czeski i niemiecki.

W czasie zajęć uczniowie dowiedzieli się czym jest poezja. Pod kierunkiem artysty napisali własne prace. Każdy miał za zadanie napisać krótkie wspomnienia wyrażając swoje emocje i przeżycia w dowolnej formie. Ponadto uczestnicy nauczyli się trafnie rozpoznawać różne style poetyckie. Prowadzący zajęcia ocenili prace uczniów, podkreślając dużą wrażliwość młodzieży, dojrzałość obserwacji, doświadczenie czasu i umiejętność przeżywania poezji.

W podsumowaniu pan Artur Nowaczewski podkreślił, że uczestnicy warsztatów posiadają duży potencjał o czym świadczy praca napisana przez uczennicę klasy 2 e - Natalię Skowrońską, która zostanie opublikowana w tomiku poezji.







Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/warsztaty-poetyckie-z-arturem-nowaczewskim-w-gimnazjum-nr-2-w-mlawie>